
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: NOMEAMENTO TRIBUNAL PROCESO SELECTIVO  4 PEONS APROL

Visto  que por resolución do 9 de xuño do 2020 da Xefa Territorial da Consellería de Economía, 
Emprego e Industria foille concedida a este Concello  subvención equivalente os custos salariais 
dos traballadores contratados, maila cotización empresarial a Seguridade Social derivada de ditos 
salarios, resultantes da contratación de 4 persoas en situación  de desemprego para a realización 
de traballos de silvicultura, biomasa, limpeza de montes ou outras tarefas de valorización forestal 
no medio natural no termo no municipal do Concello de Monforte de Lemos.

E  que en acordó de XGL de data 15/06/2020 se aprobaron as BASES DO PROCESO SELECTIVO  
URXENTE DE 4 PEONS DE MEDIO AMBIENTE, COMO PERSOAL LABORAL TEMPORAL, NO 
MARCO DA SUBVENCIÓN  CONCEDIDA A ESTE CONCELLO PARA O FOMENTO DO 
EMPREGO  NO MEDIO RURAL (APROL RURAL)

E sendo necesario proceder ó nomeamento dos integrantes do tribunal que debe designar este 
concello.

RESOLVO

PRIMEIRO.- Nomear os seguintes membros do tribunal cualificador do indicado proceso 
selectivo:

Presidente: Don José Antonio Mourelle Cillero.

Suplente: don Carlos Fernández Rodríguez  

Vogais:  don  Manuel  Fernández Álvarez, dona María Inmaculada Buján Arias ,Don  Juan Carlos 
Prado Díaz e don  José Luís González López.

Suplentes: Don Ramón Pérez González, Camilo Fernández Martínez, Manuel López Fernández e 
don Dositeo Piñeiro Fernández.

  

Secretaria: Sonia Rois Fernandez

Suplente: Dona Luisa Pallares  Alvarez

 SEGUNDO.- Contra este acto, por ser de trámite, non cabe recurso algún, sen prexuízo dos que se 
desexen interpor.

Os membros do tribunal deberán absterse de intervir, notificándollo á autoridade convocante, 
cando concorran neles circunstancias das previstas no art. 23 da Lei 40/2015 do 1 de outubro de 
Réxime xurídico do Sector Público, ou tivesen realizado tarefas de preparación a probas selectivas 
nos cinco anos anteriores á publicación da convocatoria.
 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400053BB400L2P7H5E7J8Q7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  19/06/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  19/06/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/06/2020 15:23:35

DECRETO: 2020000863

Fecha: 19/06/2020

Hora: 15:23

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

Así mesmo, os aspirantes poderán recusar ós membros do tribunal cando concorran ditas 
circunstancias, segundo o disposto no art. 24 da Lei 40/2015 do 1 de outubro de Réxime xurídico 
do Sector Público.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400053BB400L2P7H5E7J8Q7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  19/06/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  19/06/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/06/2020 15:23:35

DECRETO: 2020000863

Fecha: 19/06/2020

Hora: 15:23

Persona  76561868C


